[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2205/2020 - 22/05/2020 16:26

INDICAÇÃO Nº 1244/2020
Indica ao Poder Executivo, troca de lâmpada acende e apaga na Avenida Santa Bárbara – sentido Centro no Km 2,5, neste Município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente que seja realizada a troca de lâmpada acende e apaga na Avenida Santa Bárbara – sentido Centro no Km 2,5, neste município.
Justificativa:
 Este vereador foi procurado por munícipes que solicitam a troca de lâmpada que acende e apaga no endereço supracitado defronte ao Paintball.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Maio de 2020.
Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-